
           MO-8 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

 

GRAD VRBOVEC 

 

Gradsko izborno povjerenstvo 

Grada Vrbovca 

 

KLASA: 013-03/20-03/02 

URBROJ: 238/32-03/01-20-119 

Vrbovec, 10. ožujka 2020. 

 

Gradsko izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 

Vrbovca, na temelju članka 28. stavak 6. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora Grada 

Vrbovca ("Glasnik Grada Vrbovca", broj 11/2019), dana 10. ožujka 2020. donosi sljedeće 

 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU MJESNOG ODBORA 

Savska Cesta 
 

I. 

U birački odbor za biračko mjesto broj 1 – Zgrada FINA-e, Vrbovec, Brdo 3/I (dvorana Grada 

Vrbovca, 1. kat), 

 imenuju se: 
 

1. TANJA PILEK - za predsjednika 

 

2. LORENA BUDIĆ- za potpredsjednika 

 

3. JOZO ZUBAK - za člana 

 

4. VESNA PETREK - za člana 

 

5. DAMIR MAGIĆ - za člana 

 

6. HELENA GREGURIĆ - za člana  

 

 

II. 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnog odbora te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

         PREDSJEDNICA: 

                 Ljiljana Košić, dipl.iur., v.r.

 


